平成25年12月16日

受益者の皆様へ

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・ファンド

信託約款の変更（予定）のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

さて、弊社が運用しております「好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・ファンド」につきまして、

管理面の効率性等を考慮し、下記の通り、各コースの信託金の限度額を、３コース合計で3,000億円に変

更する予定です。

なお、本お知らせに関しまして、受益者の皆様のお手続きは不要です。

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド

好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・ファンド 円ヘッジありコース（愛称：ダブルストラテジー）

好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・ファンド 円ヘッジなしコース（愛称：ダブルストラテジー）

好配当グローバルＲＥＩＴプレミアム・ファンド 通貨セレクトコース（愛称：トリプルストラテジー）

２．金融庁届出予定日 平成25年12月26日

３．変更予定日 平成25年12月27日

４. 変更内容

■信託金の限度額

変更前 各コース 1,000 億円

変更後 ３コース合計で、3,000 億円

＜本件に関するお問い合わせ先＞

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 営業部

電話番号 03-5290-3519（受付時間 営業日の午前９時～午後５時）

以上